[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11.01. 2022                                                                                                       №  4
с.Черниговское

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившими силу постановления администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района:
1) от 20 августа 2020 года № 51 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области благоустройства» на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района»;

2) от 01 октября 2020 года № 60 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района»;

3) от 20 августа 2020 года № 52 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов» на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района»;

4) от 20 октября 2020 года № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 20 августа 2020 года № 52  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов»  на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района».
2. Организационному отделу администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Волкова Г.Н.) обнародовать в установленном законом порядке настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава Черниговского сельского

поселения Апшеронского района                                                      В.В. Терзян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

от________________ №______________
«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района»
Проект внесен:

Глава Черниговского сельского поселения

Апшеронского района                                                             В.В. Терзян
Проект подготовлен:
Главный  специалист

администрации Черниговского

сельского поселения

Апшеронского района                                                                   С.В. Захарян
Проект согласован:

Инженер
администрации Черниговского

сельского поселения

Апшеронского района                                                              А.Г. Хартян